
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quinta-feira, 16 de maio de 2024 Ano IX - Edição nº 01411 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

419D05A062867A11B4BCFFDC15696016



quinta-feira, 16 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 071/2024.

• AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2024.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

419D05A062867A11B4BCFFDC15696016



quinta-feira, 16 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 071/2024 
 
Espécie: Contrato firmado com LIZARD SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ: 30.536.715/0001-24; Objeto: aquisição de uma Ambulância tipo A, zero km, 
destinada ao suporte operacional do Fundo Municipal de Saúde de Terra Nova-BA, de acordo 
com as especificações constantes do Anexo I do Instrumento Convocatório e condições previstas 
neste contrato e na Proposta de Preços apresentada pela CONTRATADA:, Amparo legal Ata 
de REGISTRO DE PREÇOS Nº 026/2023 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
008/2023; Dotação Orçamentária: 3.01.01; 2055; 4.4.90.52,00; 1601. Vigência: 13/05/2024 a 
13/05/2025; Valor estimado: R$ 269.990,00 (duzentos e sessenta e nove mil, novecentos e 
noventa reais). Assinatura: 13/05/2024; Éder São Pedro Menezes – Prefeito - Terra Nova/BA. 

 

  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

611B14BDFBDD9B073147D2939FC5E3CC

quinta-feira, 16 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quinta-feira, 16 de maio de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01411 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

 
 

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2024 
 
 

O Município de Terra Nova-BA. com fulcro no artigo 74, inciso IV, artigo 78, inciso I e artigo 
79, inciso I e II, da Lei Federal nº 14.133/2021; e na Decreto 09/2024, torna público a 
abertura do Credenciamento nº 003-2024, cujo objeto é a SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA 
CREDENCIAR E CONTRATAR, PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
NA ATENÇAO ESPECIALIZADA DE TRATAMENTO ESCLEROSANTE NÃO ESTÉTICO DE 
VARIZES A NIVEL AMBULATÓRIAL AOS USUARIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE-SUS 
DO MUNICIPIO TERRA NOVA-BA, conforme as especificações e condições constantes no 
Edital e seus anexos. O prazo para manifestar interesse e apresentar a documentação será a 
partir do dia 28/05/2024, às 9:00, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados 
poderão obter o Edital pelo site: 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes, informações adicionais com o 
Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: copelpmtn@gmail.com, 
16/05/2024, Terra Nova-BA, Delis Lurian Gonçalves Gonzaga- Agente de Contratação 
 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

419D05A062867A11B4BCFFDC15696016


		2024-05-16T10:19:37-0300




